
KONKURS PIOSENKI ANGLOJĘZYCZNEJ WEDŁUG SZKOLNEGO REPORTERA

  Po długiej ciszy pragnę powitać wszystkich zagorzałych czytelników w moim kolejnym artykule
(jeśli można tak to nazwać). Tym razem przybliżę Wam historię pewnego dnia, dnia w którym
Zespół Szkół Mechanicznych, a właściwie deski auli tej wiecznej szkoły z
siedemdziesięciopięcioletnią tradycją przekształciły się w arenę gwiazd.

      

  Do Mechanika przyjechały zastępy uczniów z różnych szkół gimnazjalnych. Oprócz
uczestników z Rzeszowa, pojawili się między innymi reprezentanci pięknej, malowniczej wsi
Widełka, położonej rzut kamieniem od krajowej 9. Gościliśmy również przybyszy z pobliskiego
Tyczyna, Rudnej Wielkiej czy Malawy. Atmosfera w auli jak zwykle bardzo dobra, suto
zastawione stoły (mowa o Jury) oraz tłumy zmierzające w to miejsce w celu wysłuchania
popularnych i tych mniej znanych piosenek.
  Po krótkim przywitaniu i rozdaniu nagród za etap szkolny konkursu przeszliśmy do części
właściwej - części artystycznej. Kolejno na scenie prezentowali się:
  
  Anna Burz z Rudnej Wielkiej w piosence „Because you loved me”                       
  Urszula Tylutka z Widełki w piosence „Talking in your sleep” 
  Tomasz Gunia ze Świętoniowej w piosence „The reason”
  Aldona Stopa ze Świętoniowej w piosence  „Wake up”
  Aleksandra Pieczko ze Świętoniowej w piosence „Love story”

  Jakub Kołodziej z Rzeszowa(G. nr 9) w piosence „Can you feel the love tonight”
  Klaudia Szydełko i Bartłomiej Filip z Tyczyna w piosence „New York New York”
  Jakub Alberski, Wojciech Skóra i Daniel Zając z ZSM w piosence „Wonderwall”
  Aneta Olszowy z ZSM i Izabella Potocka z Raniżowa w piosence „Eye of the tiger”
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  Maciej Piotrowski i Piotr Pokrzywka z ZSM w piosence „  …                                  
  
  Po występach wszystkich uczestników gościnnie wystąpili uzdolnieni muzycznie uczniowie
ZSM: Małgorzata Chruściel z klasy IIIgt, Magdalena Andres z klasy Igt oraz Filip Solon z
klasy Igt wraz z zespołem. Następnie na scenie zjawiła się zapowiadana wcześniej gwiazda i
absolwentka ZSM pani
Mariola Niziołek
, która wykonała trzy jakże piękne i mam nadzieję wszystkim znane piosenki m.in.: Tiny Turner
„Simply The Best” i Glorii Gaynor „I Will Survive” opatrzone po części choreografią, a właściwie
improwizacją Maćka i Piotrka z kl. IIIkt. Po wszystkim jeszcze tylko występ specjalnie dla
publiczności dwóch wymienionych wyżej, którzy zaśpiewali żywiołową piosenkę królowej popu
pt.: „One More Time”, która dostarczyła wielkich emocji wszystkim fanom Britney
zgromadzonym w auli. 
  Po występach zostały ogłoszone wyniki. Po długich spekulacjach (poziom konkursu był
wysoki) Jury w składzie:
  mgr Mariola Berrahal- przewodnicząca
  mgr Aneta Łyczko - członek
  mgr Sylwia Skiba – członek
  mgr Joanna Wiśniewska - członek 
  mgr Agnieszka Koba – członek
  mgr Agnieszka Kunysz – członek
  Mariola Niziołek - członek 
  zadecydowało, że na pierwszym miejscu uplasował się duet Klaudia Szydełko i Bartłomiej
Filip  za piosenkę New York New
York, drugie miejsce zajął zespół 
„Mistrzowskie trio”
w składzie Jakub Alberski, Wojciech Skóra i Daniel Zając z kl. II mt, którzy zagrali Wonderwall
zespołu Oasis. Zaś trzecim miejscem mogła pochwalić się 
Urszula Tylutka
z piosenką „Talking in your Steep”. Po ogłoszeniu werdyktu zostały wręczone nagrody, które z
rąk pani dyrektor 
Alicji Romaszuk 
trafiły do laureatów. 
  Patrząc na przebieg całej imprezy, mogę śmiało zaryzykować stwierdzenie, że była to kolejna
tego typu impreza, która okazała się strzałem w dziesiątkę, „ACZKOLWIEK” zawsze mogłoby
ich być więcej. 
  
  PS: Podziękowania dla tych, którzy w całości przeczytali trud mojej pracy, choć jest Was
pewnie niewielu. 
  Do usłyszenia.

  

  

 2 / 3



KONKURS PIOSENKI ANGLOJĘZYCZNEJ WEDŁUG SZKOLNEGO REPORTERA

Piotrek
  
   

 3 / 3


